
 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №59 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХАРЬКОВСКАЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №59 

ХАРЬКОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

   

 

НАКАЗ 

24.05.2019              № 94 

 

 

Про нагородження учнів 2-8, 10 класів 

Похвальними листами «За високі 

досягнення у навчанні» у 2018/2019 

навчальному році 

 

 

Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) навчальних 

закладів загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 

затвердженої  наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015  № 

762, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 р. за 

№ 924/27369, Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, Положення про похвальний лист «За високі досягнення 

у навчанні» та похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні 

окремих предметів» (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від  

07.02.2012  № 115 «Про внесення змін до Положення про похвальний лист «За 

високі досягнення у навчанні» та похвальну грамоту «За особливі досягнення 

у вивченні окремих предметів»), на підставі спільного засідання педагогічної 

ради (протокол від 24.05.2019 № 16) та ради закладу (протокол  від 24.05.2019 

№ 7)  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Нагородити Похвальними листами «За високі досягнення у навчанні» учнів 

2-8, 10 класів, які досягли високих успіхів у навчанні на рівні 10-12 балів за 

підсумками 2018/2019 навчального року: 

№ з/п П.І.Б. учня Клас 

1. Гамзаєва Олександра Ігоровича 2-А клас 

2. Ібрагімова Мехті Білаловича 2-А клас 



3. Луценка Семена Сергійовича 2-А клас 

4. Павленко Маргариту Сергїівну 2-А клас 

5. Приходько Кароліну Вячеславівну 2-А клас 

6. Белявцеву Дар’ю Костянтинівну 3-А клас 

7. Вахітова Данііла Руслановича 3-А клас 

8. Габріелян Ліанну Романівну 3-А клас 

9. Герасімова Єгора Олеговича 3-А клас 

10. Кубушкіну Мілану Павлівну 3-А клас 

11. Кудінову  Єлизавету Денисівну 3-А клас 

12. Каменську Поліну Євгенівну 3-А клас 

13. Ткаченко Кіру Андріївну 3-А клас 

14. Шевцова Владислава Олександровича 3-А клас 

15. Іванову Меланію Олексіївну 4-А клас 

16. Русланова Богдана Сергійовича 4-А клас 

17. Ткаченко Арину Ігорівну 4-А клас 

18. Хана Олександра Антоновича 4-А клас 

19. Чатикян Ані Едиківну 4-А клас 

20. Чатикян Сюзі Едиківну 4-А клас 

21. Боброва Микиту Євгеновича 4-А клас 

22. Гавриленка  Ігната Олександровича 4-Б клас 

23. Сімонова Тимура Віталійовича 4-Б клас 

24. Хоптюк Владиславу Дмитрівну 4-Б клас 

25. Вінокурову Софію Денисівну 5-А клас 

26. Писаренко Дар’ю Сергіївну 5-А клас 

27. Рябуху Дар’ю Олександрівну 5-А клас 

28. Салманову Віолетту Заурівну 5-А клас 

29. Шматкову Олександру Олександрівну 6-А клас 

30. Суворова Максима Володимировича 7-А клас 

31. Лібман Марію Олександрівну 8-А клас 

32. Мульгіну Олену Максимівну 8-А клас 

33. Колеснікову Валерію Максимівну 10-А клас 

34. Писаренко Катерину Сергіївну 10-А клас 

35. Поливану Поліну Михайлівну 10-А клас 

36. Чатікян Ліліт Сімонівну 10-А клас 



 

4.Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Захарченко Л.В.: 

4.1. Вручити Похвальні листи «За високі досягнення у навчанні» учням 2-8, 

10 класів, зазначеним у п. 1. цього наказу, в урочистій обстановці під час 

свята «Останнього дзвоника». 

24.05.2019 

4.2. Взяти під контроль оформлення записів у Книзі обліку і видачі 

Похвальних листів і Похвальних грамот. 

24.05.2019 

4.4. Взяти під контроль виставлення підпису класних керівників 2-8, 10 класів 

про одержання Похвальних листів у Книзі обліку і видачі Похвальних листів і 

Похвальних грамот. 

24.05.2019 

4.5. Взяти під контроль оформлення записів в особових справах випускників, 

зазначених в п. 1 даного наказу щодо нагородження Похвальними листами. 

24.05.2019 

5. Класним  керівникам 2-8,10 класів зробити записи в особових справах 

учнів, зазначених в п. 1 даного наказу, та на сторінках класного журналу у 

графі «Рішення педагогічної ради» щодо нагородження Похвальними 

листами «За високі досягнення у навчанні». 

24.05.2019 

6. Відповідальному за сайт Чут Н.В. розмістити цей наказ на офіційному 

сайті школи. 

У день підписання наказу 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №59 Харківської 

міської ради Харківської області         І.О. Уварова  

   

З наказом ознайомлені: 

Антипова В.П. 

Бородкіна А.А. 

Варвашевич С.І. 

Гусь І.М. 

Зайцева Л.А.  

Захарченко Л.В. 

Коровіна О.А. 

Лук`янченко О.М. 

Поздняков І.С. 

Чут Н.В. 

 

 
 

Захарченко Л.В. 


